АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.06.2021 г.
	№
	39-п

	с. Болдырево

О   выделении специальных мест   для
размещения печатных   предвыборных
агитационных материалов на территории
избирательных участках муниципального
образования Болдыревский сельсовет

          В соответствии с ч.8 ст.55 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 г. № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области»
1. Определить места размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации                                          Н.В. Широкова

Разослано: администрации района, прокурору района, территориальной избирательной комиссии.

Приложение
к Постановлению
[bookmark: _GoBack]от 28.06.2021г. № 39-п

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в муниципальном образовании   Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	Наименование населенного пункта
	Место расположения

	Адрес
	Примечание

	Болдыревский  сельсовет

	с. Болдырево

	ул. Центральная дом № 26
	Информационный щит

	ул. Садовая дом № 29
	Информационный  щит

	Здание магазина «Виктория» по согласованию с собственником
	Ул. Садовая д.1
	Информационный щит

	с. Луговое

	ул. Зеленая  дом № 22
	Информационный щит

	Здание магазина « Виктория-2» по согласованию с собственником
	ул. Центральная
№ 1 «а»
	Доска объявлений

	С. Иртек
	Сельский клуб
	Ул. Центральная 21а
	Доска объявлений

	Здание ФАП
	Ул. Центральная  25а/3
	Доска объявлений